АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2012 года                                       №  24
О постановке на учет
семьи Стороженко Д.С. в качестве
нуждающихся в обеспечении
жилым помещением
          В связи с предоставленными документами:  заявлением от  19.03.2012 года         и протоколом  заседания жилищной комиссии при администрации Новоалександровского сельского поселения от 19.03.2012 года  № 3,  и в соответствии  со  статьей 51, 52  Жилищного Кодекса РФ, областным законом от
07.10.2005 года  № 363- ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», решением Собрания Депутатов Новоалександровского сельского поселения № 40 от 17.11.2007 года «Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать нуждающимися в обеспечении жилым помещением  Стороженко Дмитрия Сергеевича  с  составом семьи - 2 человека.

2.Принять на жилищный учет  и  включить в список учета граждан нуждающихся в жилых помещениях Стороженко Дмитрия Сергеевича   с  женой  Стороженко Ольгой Викторовной,  под номером – 7.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                       Е.Г.Павлюченко